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Ergebnisliste HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels

Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   FRANKFURT 534

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 152

Voltz, Jonas Frankfurter GC 0,7 1

Brauer, Lennart Frankfurter GC 1,5 2 72 -1 -1

Weber, Emil Frankfurter GC 3,5 4

Haack, Adrian Frankfurter GC 5,3 6 80 +7 +7

Söhnlein, Katharina Frankfurter GC 0,2 0

Schertel, Jill Marie Frankfurter GC 3,3 4 (86) (+12,6) (+13)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     152 +  6,0 +  6

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 382

Voltz, Jonas Frankfurter GC 0,7 1 71 -2 -2

Weber, Emil Frankfurter GC 3,5 4 76 +3 +3

Imschweiler, Marcel Frankfurter GC 2,5 3 77 +4 +4

Brauer, Lennart Frankfurter GC 1,5 2 77 +4 +4

Söhnlein, Katharina Frankfurter GC 0,2 1 81 +7,6 +8

Wolf, Amina Frankfurter GC 4,0 5 (81) (+7,6) (+8)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     382 + 16,6 + 17

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     534 + 22,6 + 23

Rang 2   -   MAIN-TAUNUS 542

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 153

Marcus, Theresa Main-Taunus, GC 2,5 3

Hartwig, Chira Main-Taunus, GC 3,8 5 73 -0,4 0

Claßen, Tobias Main-Taunus, GC 2,8 3

Heun, Tim Main-Taunus, GC 4,0 5 80 +7 +7

Neusser, Daniel Main-Taunus, GC 4,9 6

Faath, Niclas Main-Taunus, GC 8,4 10 (85) (+12) (+12)
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     153 +  6,6 +  7

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 389

Heun, Tim Main-Taunus, GC 4,0 5 76 +3 +3

Claßen, Tobias Main-Taunus, GC 2,8 3 76 +3 +3

Marcus, Theresa Main-Taunus, GC 2,5 3 78 +4,6 +5

Neusser, Daniel Main-Taunus, GC 4,9 6 79 +6 +6

Hartwig, Chira Main-Taunus, GC 3,8 5 80 +6,6 +7

Kluge, Maxleon Main-Taunus, GC 1,2 1 (82) (+9) (+9)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     389 + 23,2 + 24

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     542 + 29,8 + 31

Rang 3   -   HANAU 551

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 162

Eisert, Sebastian Hanau-Wilhelmsbad, GC +0,2 0

Frick, Felix Aljoscha Hanau-Wilhelmsbad, GC 0,5 1 73 0 0

Fischer, Alica Hanau-Wilhelmsbad, GC 8,4 10

Schmitt-Lefebvre, Benjamin Hanau-Wilhelmsbad, GC 9,9 12 89 +15,8 +16

Hoffmann, Heribert Hanau-Wilhelmsbad, GC 5,4 6

Brennand, Matthew Hanau-Wilhelmsbad, GC 9,6 11 (92) (+19) (+19)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     162 + 15,8 + 16

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 389

Frick, Felix Aljoscha Hanau-Wilhelmsbad, GC 0,5 1 73 0 0

Eisert, Sebastian Hanau-Wilhelmsbad, GC +0,2 0 76 +3 +3

Hoffmann, Heribert Hanau-Wilhelmsbad, GC 5,4 6 78 +5 +5

Fischer, Alica Hanau-Wilhelmsbad, GC 8,4 10 79 +5,6 +6

Brennand, Matthew Hanau-Wilhelmsbad, GC 9,6 11 83 +10 +10

Schmitt-Lefebvre, Benjamin Hanau-Wilhelmsbad, GC 9,9 12 (87) (+14) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     389 + 23,6 + 24

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     551 + 39,4 + 40
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Rang 4   -   ZIMMERN 552

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 155

Kürschner, Kai Zimmerner GC 1995 3,0 4

Coles, Philip Zimmerner GC 1995 3,5 4 76 +3 +3

Kaufmann, Kevin Zimmerner GC 1995 4,4 5

Euler, Lukas Zimmerner GC 1995 4,8 6 79 +6 +6

Coors, Marie Zimmerner GC 1995 7,4 9

Euler, Johannes Zimmerner GC 1995 7,6 9 (80) (+6,8) (+7)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     155 +  9,0 +  9

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 397

Kaufmann, Kevin Zimmerner GC 1995 4,4 5 76 +3 +3

Kürschner, Kai Zimmerner GC 1995 3,0 4 77 +4 +4

Euler, Lukas Zimmerner GC 1995 4,8 6 80 +7 +7

Coors, Marie Zimmerner GC 1995 7,4 9 82 +8,6 +9

Euler, Johannes Zimmerner GC 1995 7,6 9 82 +9 +9

Coles, Philip Zimmerner GC 1995 3,5 4 (82) (+9) (+9)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     397 + 31,6 + 32

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     552 + 40,6 + 41

Rang 5   -   NEUHOF 563

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 160

Giulini, Kevin Neuhof, GC +0,6 +1

Fünfstück, Laura Alessandra Neuhof, GC 3,9 5 80 +6,8 +7

Weber, Linn Emily Neuhof, GC 6,0 7

Fünfstück, Kai Oliver Neuhof, GC 6,5 8 80 +6,8 +7

Park, Dong Hwi Neuhof, GC 3,9 5

Schlendermann, Tom Neuhof, GC 6,3 7 (85) (+12) (+12)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     160 + 13,6 + 14
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 403

Fünfstück, Kai Oliver Neuhof, GC 6,5 8 78 +5 +5

Weber, Linn Emily Neuhof, GC 6,0 7 78 +4,6 +5

Park, Eun Ji Neuhof, GC 6,2 8 81 +7,6 +8

Fünfstück, Laura Alessandra Neuhof, GC 3,9 5 82 +8,6 +9

Park, Dong Hwi Neuhof, GC 3,9 5 84 +11 +11

Grohs, Lucas Neuhof, GC 11,8 14 (86) (+13) (+13)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     403 + 36,8 + 38

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     563 + 50,4 + 52

Rang 6   -   HOF HAUSEN 577

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 161

Naumann, Dennis Hausen, GC Hof 2,3 3

Mey, Felix Hausen, GC Hof 9,8 11 79 +6 +6

Ermansons, Svens Hausen, GC Hof 7,8 9

Knodt, Jonathan Hausen, GC Hof 8,8 10 82 +9 +9

Schmidt, Cord Alexander Hausen, GC Hof 8,9 10

Gallwas, Jan Philipp Hausen, GC Hof 9,2 11 (89) (+16) (+16)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     161 + 15,0 + 15

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 416

Naumann, Dennis Hausen, GC Hof 2,3 3 74 +1 +1

Schmidt, Cord Alexander Hausen, GC Hof 8,9 10 83 +10 +10

Schmidt, Fiona Sophia Hausen, GC Hof 9,2 11 85 +11,6 +12

Ermansons, Svens Hausen, GC Hof 7,8 9 86 +13 +13

Jäger, Pia Hausen, GC Hof 12,0 14 88 +14,6 +15

Knodt, Jonathan Hausen, GC Hof 8,8 10 (90) (+17) (+17)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     416 + 50,2 + 51

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     577 + 65,2 + 66
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Rang 7   -   BAD NAUHEIM 580

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 169

Kilian, Patrick-Keno Bad Nauheim, GC 4,3 5

Wallner, Luke Robin Bad Nauheim, GC 7,2 8 84 +11 +11

Dinsing, Julian Bad Nauheim, GC 1,6 2

Schubert, Dominik Bad Nauheim, GC 13,7 16 85 +12 +12

Strippelmann, Marius Bad Nauheim, GC 15,0 18

Schmidt, Niklas Bad Nauheim, GC 15,5 18 (90) (+17) (+17)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     169 + 23,0 + 23

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 411

Dinsing, Julian Bad Nauheim, GC 1,6 2 73 0 0

Kilian, Patrick-Keno Bad Nauheim, GC 4,3 5 75 +2 +2

Wallner, Luke Robin Bad Nauheim, GC 7,2 8 81 +8 +8

Strippelmann, Marius Bad Nauheim, GC 15,0 18 90 +17 +17

Schmidt, Niklas Bad Nauheim, GC 15,5 18 92 +19 +19

Schubert, Dominik Bad Nauheim, GC 13,7 16 (96) (+23) (+23)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     411 + 46,0 + 46

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     580 + 69,0 + 69

Rang 8   -   BRAUNFELS 592

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 166

Gwiazdowski, Mario Braunfels, GC Schloß 5,0 6

Haag, Maximilian Braunfels, GC Schloß 5,3 6 83 +10 +10

Graf, John-Edward Braunfels, GC Schloß 6,3 7

Eska, Marcel Braunfels, GC Schloß 10,5 12 83 +10 +10

Holl, Jason Braunfels, GC Schloß 7,9 9

Scharf, Maximilian Braunfels, GC Schloß 10,4 12 (95) (+22) (+22)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     166 + 20,0 + 20
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 426

Gwiazdowski, Mario Braunfels, GC Schloß 5,0 6 77 +4 +4

Haag, Maximilian Braunfels, GC Schloß 5,3 6 80 +7 +7

Eska, Marcel Braunfels, GC Schloß 10,5 12 89 +16 +16

Graf, John-Edward Braunfels, GC Schloß 6,3 7 90 +17 +17

Holl, Jason Braunfels, GC Schloß 7,9 9 90 +17 +17

Prenzel, Robert Braunfels, GC Schloß 12,5 15 (96) (+23) (+23)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     426 + 61,0 + 61

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     592 + 81,0 + 81

Rang 9   -   KASSEL 597

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 167

Mahardhika, Gianti Kassel-Wilhelmshöhe, GC 3,9 5

Heinecker, Moritz Kassel-Wilhelmshöhe, GC 10,6 12 81 +7,8 +8

Beisheim, Jan Kassel-Wilhelmshöhe, GC 8,4 10

Walter, Johannes Kassel-Wilhelmshöhe, GC 18,9 22 86 +13 +13

Schmidt, Marten Kassel-Wilhelmshöhe, GC 15,2 18

Mintz, Raphael Kassel-Wilhelmshöhe, GC 16,3 19 (93) (+20) (+20)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     167 + 20,8 + 21

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 430

Heinecker, Moritz Kassel-Wilhelmshöhe, GC 10,6 12 80 +7 +7

Mahardhika, Gianti Kassel-Wilhelmshöhe, GC 3,9 5 81 +7,6 +8

Walter, Johannes Kassel-Wilhelmshöhe, GC 18,9 22 85 +12 +12

Beisheim, Jan Kassel-Wilhelmshöhe, GC 8,4 10 92 +19 +19

Schmidt, Marten Kassel-Wilhelmshöhe, GC 15,2 18 92 +19 +19

Caprano, Johannes Kassel-Wilhelmshöhe, GC 12,0 14 (93) (+20) (+20)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     430 + 64,6 + 65

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     597 + 85,4 + 86
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Rang 10   -   SPESSART 605

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 180

Villing, Theo Spessart, GC 4,3 5

Zipf, Niklas Spessart, GC 12,0 14 88 +15 +15

Keller, Jan Niclas Spessart, GC 10,5 12

Zipf, Maximilian Spessart, GC 11,8 14 92 +19 +19

Schröder, Fabian Spessart, GC 11,6 14

Schäfer, Annalena Spessart, GC 17,3 21 (95) (+21,8) (+22)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     180 + 34,0 + 34

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 425

Villing, Theo Spessart, GC 4,3 5 78 +5 +5

Keller, Jan Niclas Spessart, GC 10,5 12 82 +9 +9

Zipf, Niklas Spessart, GC 12,0 14 86 +13 +13

Zipf, Maximilian Spessart, GC 11,8 14 88 +15 +15

Schröder, Fabian Spessart, GC 11,6 14 91 +18 +18

Schäfer, Annalena Spessart, GC 17,3 21 (95) (+21,6) (+22)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     425 + 60,0 + 60

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     605 + 94,0 + 94

Rang 11   -   PARAGON 630

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 186

Marczinski, Jan Frankfurt, Paragon GC 8,2 10

Schubert, Leon Frankfurt, Paragon GC 8,3 10 89 +16 +16

Marczinski, Kai Frankfurt, Paragon GC 10,8 13

Charlton, Nicolas Frankfurt, Paragon GC 12,4 14 97 +24 +24

Winter, Dustin Frankfurt, Paragon GC 10,9 13

Ohnemüller, Enrico Frankfurt, Paragon GC 20,4 24 (100) (+27) (+27)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     186 + 40,0 + 40
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 444

Schubert, Leon Frankfurt, Paragon GC 8,3 10 80 +7 +7

Ohnemüller, Enrico Frankfurt, Paragon GC 20,4 24 87 +14 +14

Marczinski, Jan Frankfurt, Paragon GC 8,2 10 87 +14 +14

Sebestény, Arthur Frankfurt, Paragon GC 15,2 18 94 +21 +21

Marczinski, Kai Frankfurt, Paragon GC 10,8 13 96 +23 +23

Charlton, Nicolas Frankfurt, Paragon GC 12,4 14 (97) (+24) (+24)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     444 + 79,0 + 79

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     630 +119,0 +119

Rang 12   -   IDSTEIN 631

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 199

Bolduan, Thomas Idstein-Wörsdorf Süd, GC 5,6 7

Welford, Maximilian Idstein-Wörsdorf Süd, GC 10,3 12 93 +20 +20

Herrmann, Timo Idstein-Wörsdorf Süd, GC 11,5 13

Strasser, Daniel Idstein-Wörsdorf Süd, GC 14,7 17 106 +33 +33

Trost, Marvin Idstein-Wörsdorf Süd, GC 8,3 10

Kapke, Christian Idstein-Wörsdorf Süd, GC 9,8 11 (D.Q) (+D.Q) (+D.Q)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     199 + 53,0 + 53

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 432

Trost, Marvin Idstein-Wörsdorf Süd, GC 8,3 10 75 +2 +2

Herrmann, Timo Idstein-Wörsdorf Süd, GC 11,5 13 87 +14 +14

Kapke, Christian Idstein-Wörsdorf Süd, GC 9,8 11 87 +14 +14

Welford, Joshua Idstein-Wörsdorf Süd, GC 11,6 14 91 +18 +18

Bolduan, Thomas Idstein-Wörsdorf Süd, GC 5,6 7 92 +19 +19

Bode, Jonas Idstein-Wörsdorf Süd, GC 10,3 12 (98) (+25) (+25)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     432 + 67,0 + 67

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     631 +120,0 +120
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Rang 13   -   BAD ORB JOSSGRUND 632

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 182

Hetterich, Johannes Bad Orb Jossgrund, GC 2,7 3

Küster, Patrick Bad Orb Jossgrund, GC 14,7 17 86 +13 +13

Joubert, Julie Bad Orb Jossgrund, GC 10,1 12

Werner, Luca Bad Orb Jossgrund, GC 16,0 19 96 +22,8 +23

Stock, Kristin Bad Orb Jossgrund, GC 23,8 28

Stock, Isabelle Bad Orb Jossgrund, GC 24,6 29 (103) (+29,6) (+30)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     182 + 35,8 + 36

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 450

Hetterich, Johannes Bad Orb Jossgrund, GC 2,7 3 74 +1 +1

Joubert, Julie Bad Orb Jossgrund, GC 10,1 12 88 +14,6 +15

Werner, Luca Bad Orb Jossgrund, GC 16,0 19 90 +17 +17

Küster, Patrick Bad Orb Jossgrund, GC 14,7 17 96 +23 +23

Joubert, Anne Sophie Bad Orb Jossgrund, GC 20,2 24 102 +28,6 +29

Stock, Kristin Bad Orb Jossgrund, GC 23,8 28 (104) (+30,6) (+31)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     450 + 84,2 + 85

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     632 +120,0 +121

Rang 14   -   KRONBERG 671

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 202

STURM, Leonie Kronberg, G&LC 16,2 19

SPITZ, Sarah Kronberg, G&LC 18,9 22 100 +26,6 +27

KREBS, Robin Kronberg, G&LC 16,6 19

KIEFER, Niklas Kronberg, G&LC 22,2 26 102 +29 +29

KIEFER, Frederik Kronberg, G&LC 15,0 18

MACKENSTEDT, Jan Lukas Kronberg, G&LC 28,0 33 (104) (+31) (+31)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     202 + 55,6 + 56
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

HGV-Jugendmannschaftspokal 2010 in Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 469

KIEFER, Frederik Kronberg, G&LC 15,0 18 88 +15 +15

SPITZ, Sarah Kronberg, G&LC 18,9 22 90 +16,6 +17

STURM, Leonie Kronberg, G&LC 16,2 19 91 +17,6 +18

KIEFER, Niklas Kronberg, G&LC 22,2 26 100 +27 +27

KREBS, Robin Kronberg, G&LC 16,6 19 100 +27 +27

KRENZ, Nicolas Kronberg, G&LC 21,0 25 (100) (+27) (+27)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     469 +103,2 +104

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     671 +158,8 +160


